ANEXO IV

DECLARAÇÃO DE UNIÃO ESTÁVEL

Eu __________________________________________________________________,

servidor(a) público(a) do Estado do Pará, portador(a) do RG de nº______________________

/______,      CPF nº_______________________, matrícula nº ______________________

natural                             de: ____________________/____ e

______________________________________________________ portador(a) do RG de

nº______________________/______       e       CPF nº_____________________,       natural

de:__________________/___,                residentes                e domiciliados à

_____________________________________________, Estado ____________, declaramos

para os devidos fins de direito e sob pena de responsabilidade civil e criminal que estamos

convivendo maritalmente desde _____de______________de___________.

Por ser a expressão da verdade, assumimos a responsabilidade pelas informações prestadas.

_____________________ , ____ de ____________ de 2023.

_____________________________

Declarante

RG:

CPF:

MATRÍCULA:

_____________________________

Declarante

RG:

CPF: